



## i:ssä sen salaisuus

ReTurn7500i on laatutuote, johon monet ovat luottaneet vuosikymmenien ajan. Se on yksi suosituimmista ja laajimmin käytössä olevista siirron apuvälineistä.

ReTurn oli aivan uusi konsepti, kun se esiteltiin ensimmäisen kerran markkinoille. ReTurn7100 oli ensimmäinen laatuaan oleva siirtolaite, jossa yhdistyivät apuväline istumaanousuun ja siirtoihin. Seuraava malli, ReTurn7500i, löi itsensä läpi nopeasti. ReTurn7500i on osa ReTurn-tuoteperhettä, jossa on eri malleja erilaisille käyttäjille tarpeineen sekä myös lisävarusteita kuten ReTurnBelt-vyöt.

ReTurn stimuloi käyttäjän luonnollista liikemallia seisomaanousujen aikana vahvistaen samalla lihaksia ja toimintakykyä. Tuote on ihanteellinen käytettäväksi kuntoutusyksikössä tai kotona, jossa käyttäjä voi asua näin pidempään yhden hoitajan turvin.

Kääntöpuolella kerromme, miksi ReTurn7500i-siirtolaitteesta on tullut niin monelle käyttäjälle luotettu ja pidetty apuväline.

**Direct Healthcare  
Group**

Advancing Movement & Health®

# Miksi käyttäjät palaavat ReTurn-valikoimaan aina vain uudelleen...



**Helppokäyttöisen** ja tukevan ReTurnin avulla istumasta seisomaan nousu on turvallista. Apuväline aktivoi käyttäjää samalla poistaen hoitajalta raskaan noston tarpeen. ReTurnia voidaan käyttää helposti myös pystysuoraan kädensijaan kiinnitettävän tukivyon kanssa. Tukivyon kiinnittäminen ja irrottaminen käy nopeasti ja turvallisesti.

**Sileät pinnat** – ReTurnin viimeistellystä, sileästä pinnasta on käyttäjän turvallista pitää kiinni. Ruuvien ja kiinnikkeiden puuttuminen tarttuma-alueella vähentää ihorikkojen vaaraa. Myöskään likaa ei kerry vaikeasti puhdistettaville alueille.

**Nousutuki** antaa tilaa luonnolliselle liikkumiselle, jolloin käyttäjä voi vetää itsensä ylös noustessaan seisomaan.

**Visualisesti erottuva.** Hyvin erottuva punainen maalipinta tekee ReTurnista helpon löytää katseella.

**Räätälöi käyttäjän tarpeisiin** – kallistuvat säärivet tarjoavat erinomaisen tuen seisomaanousujen aikana. Ylös kallistettu säärivetuki on ihanteellinen haavasidoksen tukemiseen. Säärivet voidaan säätää helposti käyttäjän tarpeen ja tilanteen mukaan, ilman työkaluja.

**Helppo ohjata** – ainutlaatuinen patentoitu muotoilu tekee siirtolaitteesta äärimmäisen helpon ohjata, jopa raskaamman käyttäjän kanssa. ReTurn rullaa ja kääntyy sujuvasti ja vaivattomasti kaikilla lattiapinnoilla.

**Helppo puhdistaa** – täysin umpinainen ja vakaa alusta yhdistettynä tyylikkääseen runkoon varmistaa helpon puhtaanapidon, mikä on ihanteellista myös infektioiden torjunnan kannalta.

**Matala jalusta** on vain 40 mm korkea, joten ReTurn mahtuu helposti huonekalujen alle, ml. useimmat nousu- ja nojatuolit.

**Jalustan takaosan syvennys** auttaa käyttäjää pääsemään lähemmäs WC-istuinta hyvän istuma-asennon saamiseksi.

Kattava ReTurn-tuoteperhe tarjoaa ratkaisuja monille käyttäjille. Saatavilla on useita lisävarusteita, ml. sivutuet ja kantapäähinnat tukemaan aivohalvauspotilaita, joiden seisoma-asento voi olla epävakaa.



## ReTurn7400

Suunniteltu lapsille ja lyhyille aikuisille. Toimii myös hyvin erityisröntgenlaitteissa antaen tukea ylävartalolle kuvauksen aikana. Maksimikuormitus 150 kg.



## ReTurn7500i

Nousutuki on sopiva useimmille aikuisille. Maksimikuormitus 150 kg.



## ReTurn7600

Tässä mallissa on leveämpi jalusta, isommat säärivet ja nousutuki on korkeampi ja leveämpi, joten malli sopii erinomaisesti raskaammille käyttäjille. Maksimikuormitus 205 kg.



## ReTurnBelt / Potilaskohtainen ReTurnBelt

ReTurnBelt on vahva ja ihanteellinen tilanteisiin, joissa tarvitaan lisää tukea ja vakautta, esimerkiksi kun käyttäjän painonkannattelukyky on epävarmaa tai se vaihtelee. ReTurnBeltin maksimikuormitus on 205 kg.

Huom! Oikeankokoisen ReTurnBeltin valintaan vaikuttaa oleellisesti käyttäjän lantion ympäröimä!

Koko	S	M	L	XL	XXL	XXL
Yön ympäröimä (cm)	90–105	105–125	125–145	135–155	155–175	175–195

Kysyäksesi lisää, laita viestiä sähköpostilla [asiakaspalvelu@medimattress.fi](mailto:asiakaspalvelu@medimattress.fi) tai soita arkisin klo 8-16 numeroon 0306 40 40 40.

SystemRoMedic™ on siirtoja helpottava kokonaisratkaisu. Konseptimme sisältää neljä tuotealuetta, jotka täyttävät useimmat tarpeet erilaisissa siirtotilanteissa.

**Siirrot**, apuvälineet siirtoihin kahden kohteen välillä. **Asennon korjaus**, apuvälineet asennon korjaamiseen kohteen sisällä. **Tuki**, apuvälineet käyttäjän liikkumisen helpottamiseksi. **Nostot**, apuvälineet käsin tehtäviin ja mekaanisiin nostoihin.

Jakelija Suomessa:



OSA DIRECT HEALTHCARE GROUP -RYHMÄÄ

**MediMattress Oy**

Haukilahdenkatu 4  
00550 Helsinki  
puh. 0306 40 40 40  
[asiakaspalvelu@medimattress.fi](mailto:asiakaspalvelu@medimattress.fi)  
[www.medimattress.fi](http://www.medimattress.fi)